DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO O GAMEMAKER
STUDIO: DESENVOLVIMENTO DE UM JOGO DE PLATAFORMA de autoria de
EMMANUEL VICTOR PAULINO DE SOUZA, ANDÉLSON JOSÉ DO NASCIMENTO,
VALTER MACHADO DA FRANCA FILHO, AYRTON ALCÂNTARA DE OLIVEIRA JÚNIOR,
ANA SUÊNIA DE PONTES FERREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88490

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88490